РЕШЕНИЕ

17 сентября 2016 года                                                                              № 22/197
г. Абинск

О члене территориальной избирательной комиссии Абинская

с правом совещательного голоса, назначенном Краснодарским краевым отделением политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
          На основании статьи 29 Федеральный закон от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев документы, представленные Краснодарским краевым отделением политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», федеральный список кандидатов которой зарегистрирован на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, территориальная избирательная комиссия Абинская решила:

         1. Принять к сведению решение (постановление) Бюро Комитета Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» от 16 сентября 2016 года о назначении Турко Леонида Петровича членом территориальной избирательной комиссии Абинская с правом совещательного голоса.
          2. Выдать Турко Леониду Петровичу удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Абинская с правом совещательного голоса установленного образца.
         3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская).

         4. Контроль за исполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Абинская Е.А. Демидову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Абинская

	В.В. Китаев

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Абинская

	Е.А. Демидова